



ALFRID



INTERCERT SYSTEMS **INTERCERT SYSTEMS** **INTERCERT SYSTEMS**

SR EN ISO 9001:2008 SR EN ISO 14001:2005 SR OHSAS 18001:2008

Nr. Q46

Nr. M41

Nr. SS39

Sistem de management de calitate, mediu, sănătate și securitate în muncă

Teilor, nr. 43, cod 110030

Pitești, Argeș, România

Nr. înmatriculare: J03/2974/1992

Cod fiscal: RO2518220

Certificat SR EN ISO 9001:2008, nr. Q46

Certificat SR EN ISO 14001:2005, nr. M41

Certificat SR OHSAS 18001:2008, nr. SS39

Tel.: +4/0248/217789

+4/0348/807056

+4/0348/807057

+4/0722/710534

+4/0788/391797

+4/0248/221049

Fax: +4/0248/221049

web: www.alfrid.ro

e-mail: alfrid@alfrid.ro

REABILITARE RIGOLE ȘI TROTUARE ÎN SATELE MĂLAIA ȘI SĂLIȘTEA, COMUNA MĂLAIA, JUDEȚUL VÂLCEA

Beneficiar: Comuna Mălaia, județul Vâlcea

Proiect nr. 1446

- documentație valorică -

DIRECTOR,

ing. I. Darie

ȘEF PROIECT,

ing. A. Stancu



PITEȘTI
2022

FORMULAR F1

OBIECTIV

REABILITARE RIGOLE SI TROUARE IN SATELE MALAIA SI SALISTE, COMUNA MALAIA, JUDEUL VALCEA

PROIECTANT

S.C. ALFRID S.R.L.

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. dez general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA) lei	Din care: CM lei
1	2	3	4
1.2	Arenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Arenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare		
4	Investitia de baza	1248160.22	1248160.22
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	1248160.22	1248160.22
4.1.001	SAT MALAIA	463727.65	463727.65
4.1.002	SAT SALISTE	784432.57	784432.57
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente	0.00	
4.5	Dotari	0.00	
4.6	Active necorporale	0.00	
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		1248160.22	1248160.22
Taxa pe valoarea adaugata		237150.44	237150.44
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		1485310.66	1485310.66

Executant

Proiectant
S.C. ALFRID S.R.L.



CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

OBIECT: SAT MALAIA

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	463727.65
	774118 ZONA 1 - RIGOLA CAROSABILA L=77 M	61783.15
	774128 ZONA 2 - RIGOLA CAROSABILA L=153M	126882.09
	774138 ZONA 2 - ALIMENTARE CU APA L=162M	48993.65
	774148 ZONA 3 - RIGOLA CAROSABILA L=284M	226068.76
4.1.2	Rezistentă	0.00
4.1.3	Arhitectura	0.00
4.1.4	Instalatii	0.00
	4.1.4.1 Instalatii electrice	0.00
	4.1.4.2 Instalatii sanitare	0.00
	4.1.4.3 Instalatii termice	0.00
	TOTAL I	463727.65
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	0.00
4.3	Procurare Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	463727.65
	Taxa pe valoarea adăugată	88108.25
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	551835.90

Executant

Proiectant
S.C. ALFRID S.R.L.

OBIECTIV
REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE IN SAIELE MALAIA SI SALISIE, COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

PROIECTANT
S.C. ALFRID S.R.L.

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

OBIECT: SAT SALISIE

Nr. cap./subcap. deziz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Văloarea (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	784432.57
	774218 ZONA 1 - TROTUAR L=29M	14234.96
	774228 ZONA 2 - TROTUAR L=483M	227627.10
	774238 ZONA 2 - RIGOLA CAROSABILA L=420M	330146.85
	774248 ZONA 3 - TROTUAR L=416M	212423.66
4.1.2	Rezistenta	0.00
4.1.3	Arhitectura	0.00
4.1.4	Instalatii	0.00
	4.1.4.1 Instalatii electrice	0.00
	4.1.4.2 Instalatii sanitare	0.00
	4.1.4.3 Instalatii termice	0.00
	TOTAL I	784432.57
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	0.00
4.3	Procurare Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	784432.57
	Taxa pe valoarea adaugata	149042.19
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	933474.76

Executant

Proiectant
S.C. ALFRID S.R.L.



Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0001 45000000 SAT MALAIA
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774118 ZONA 1 - RIGOLA CAROSABILA L=77M

Categoria de lucrari: 0720
Preturile sunt exprimate in RON

=====					
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
=====					
001	DC04A1	M	65.000	14.02	911.30
	TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI		3.68		239.20
	CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA		20.80		1352.00
	PISTE AEROPORTUARE		0.00		0.00
		0.000	0	Total=	2502.50
Total manopera la UM:		0.16 ore.			
002	AUT3520	ORA	13.920	0.00	0.00
	EXCAV.PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAV)		0.00		0.00
	0,15-0,20MC		150.00		2088.00
		0.000	0	Total=	2088.00
ASIMILAT - DEMOLARE RIGOLA EXISTENTA SI ACCESE GOSPODARII CU BULDOEXCAVATOR CU DESCARCARE IN AUTO					
003	TRA01A02P	TONA	17.780	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU		0.00		0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM		0.00		0.00
			5.00		88.90
		0.000	0	Total=	88.90
004	TSC03C1	100 MC.	0.210	0.00	0.00
	SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.		0.00		0.00
	CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT		423.00		88.83
	3		0.00		0.00
		0.000	0	Total=	88.83
005	TSA02C1	M.C.	9.150	0.00	0.00
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ		48.53		444.05
	VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.		0.00		0.00
	ADINC.<0,75M T.TARE		0.00		0.00
		0.000	0	Total=	444.05
Total manopera la UM:		2.11 ore.			
006	TRB01C12	TONA	8.240	0.00	0.00
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE		13.29		109.51
	PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE		0.00		0.00
	GRUP1-3 DISTANTA 20M		0.00		0.00
		0.000	0	Total=	109.51
Total manopera la UM:		0.58 ore.			
007	TSD17B1	M.C.	9.150	0.05	0.46
	UMPLUT.COMPACTATE LA PROFIL.TALUZ.PE 0,		38.18		349.35
	5M GROS.EXECUT.MAN.ODATA CU EXEC.MEC.A		0.00		0.00
	RAMBL.PAM.COEZIV		0.00		0.00
		0.000	0	Total=	349.80
Total manopera la UM:		1.66 ore.			

=====					
008	TRA01A02P	TONA	38.430	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU				0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM				0.00	0.00
				5.00	192.15
			0.000	0 Total=	192.15
009	TSD02C1	100 MC.	0.120	0.00	0.00
IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.				0.00	0.00
CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.				84.60	10.15
CU GROS.DE 31-50C				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	10.15
010	DA06A2	M.C.	4.620	65.67	303.40
STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT				26.54	122.61
REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP				29.38	135.74
CU ASTERNERE MANUA				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	561.75
Total manopera la UM:		1.15 ore.			
011	TRA01A15	TONA	10.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	120.00
			0.000	0 Total=	120.00
012	PC02A1	MP.	200.200	7.89	1579.58
COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI				21.89	4382.38
SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU				0.00	0.00
SUPRAFETE PLANE				0.00	0.00
			0.004	1 Total=	5961.96
Total manopera la UM:		0.95 ore.			
013	TRB05B11	TONA	1.200	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				16.33	19.60
DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	19.60
Total manopera la UM:		0.71 ore.			
014	CZ0301A1	KG	1309.000	4.04	5288.36
CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII				0.76	994.84
IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.OB				0.31	405.79
37 D=6-8MM				0.00	0.00
			0.001	1 Total=	6688.99
Total manopera la UM:		0.03 ore.			
015	PD01A1	KG	1309.000	0.04	52.36
MONT.ARMATURI PT.BETON ARMAT IN FUND.				0.50	654.50
RADIERE ELEV.INFRASTR.SUPRASTR.POD				0.00	0.00
GRINZI DREPTE,CADRE ETC.				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	706.86
Total manopera la UM:		0.02 ore.			
016	TRA02A15	TONA	1.310	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	15.72
			0.000	0 Total=	15.72
017	TRB05B21	TONA	1.310	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				27.60	36.16
DIRECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	36.16
Total manopera la UM:		1.20 ore.			

=====					
018	PB06A1	M.C.	30.800	0.05	1.54
TURN.BET.SIMP. IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,				55.02	1694.62
TIMPAN MANUAL				8.93	275.04
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				2.39 ore.	1971.20
019	2100996	M.C.	31.050	390.00	12109.50
BETON DE CIMENT B 450				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
					12109.50
020	TRA06A15	TONA	77.630	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-				0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC				0.00	0.00
DIST. =15KM				15.00	1164.45
				0.000	0 Total=
					1164.45
021	DE16A1	BUC.	257.000	0.00	0.00
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF				6.90	1773.30
DIN BETON ARMAT CU VOLUM PINA LA 0,02MC/				0.00	0.00
BUC INCLUSIV				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.30 ore.	1773.30
022	2800431	BUC.	257.000	60.00	15420.00
DALA PREFABRICATA PENTRU RIGOLA 49X30X15				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.047	12 Total=
					15420.00
023	TRA02A15	TONA	12.850	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	154.20
				0.000	0 Total=
					154.20
024	TRI1AA08F3	TONA	12.850	0.00	0.00
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				8.05	103.44
SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.35 ore.	103.44
025	TRB05A22	TONA	12.850	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				43.01	552.68
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 20M				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				1.87 ore.	552.68

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
14.189	35666.49	11476.23	4355.55	1735.42	53233.69
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice			=	4348.85	
Valoare aferenta utilaje electrice			=	6.70	

=====

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 1 735.42

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(11476.23 + 4355.55 * 0.000 +
1735.42 * 0.000) * 0.022500 = 258.22

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
14.189	35666.49	11734.44	4355.55	1735.42	53491.91

Cheltuieli indirecte:

53491.91 * 0.10000 = 5 349.19

Profit:

58841.10 * 0.05000 = 2 942.05

TOTAL GENERAL DEVIZ:

61 783.15

TVA 61783.15 * 19.0% =

11 738.80

TOTAL cu TVA

73 521.95

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0001 45000000 SAT MALAIA
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774128 ZONA 2 - RIGOLA CAROSABILA L=
153M

Categoria de lucrari: 0720

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 DC04A1	M	96.000	14.02	1345.92
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI			3.68	353.28
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA			20.80	1996.80
PISTE AEROPORTUARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	3696.00
Total manopera la UM:	0.16 ore.			
002 AUT3520	ORA	2.880	0.00	0.00
EXCAV.PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAV)			0.00	0.00
0,15-0,20MC			150.00	432.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	432.00
ASIMILAT - DEMOLARE RIGOLA EXISTENTA SI ACCESE GOSPODARII CU BULDOEXCAVATOR CU DESCARCARE IN AUTO				
003 TRA01A02P	TONA	4.030	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM			0.00	0.00
			5.00	20.15
	0.000	0	Total=	20.15
004 TSC03C1	100 MC.	0.540	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	228.42
3			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	228.42
005 TSA02C1	M.C.	22.950	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			48.53	1113.76
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1113.76
Total manopera la UM:	2.11 ore.			
006 TRB01C12	TONA	20.660	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			13.29	274.57
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	274.57
Total manopera la UM:	0.58 ore.			
007 TSD17B1	M.C.	22.950	0.05	1.15
UMPLUT.COMPACTATE LA PROFIL.TALUZ.PE 0,			38.18	876.23
5M GROS.EXECUT.MAN.ODATA CU EXEC.MEC.A			0.00	0.00
RAMBL.PAM.COEZIV			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	877.38
Total manopera la UM:	1.66 ore.			

008	TRA01A02P	TONA	96.390	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU				0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM				0.00	0.00
				5.00	481.95
			0.000	0 Total=	481.95
009	TSD02C1	100 MC.	96.390	0.00	0.00
IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.				0.00	0.00
CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.				84.60	8154.59
CU GROS.DE 31-50C				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	8154.59
010	DA06A2	M.C.	9.180	65.67	602.85
STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT				26.54	243.64
REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP				29.38	269.71
CU ASTERNERE MANUA				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1116.20
Total manopera la UM:		1.15 ore.			
011	TRA01A15	TONA	19.860	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	238.32
			0.000	0 Total=	238.32
012	PC02A1	MP.	397.800	7.89	3138.64
COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI				21.89	8707.84
SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU				0.00	0.00
SUPRAFETE PLANE				0.00	0.00
			0.004	2 Total=	11846.48
Total manopera la UM:		0.95 ore.			
013	TRB05B11	TONA	2.390	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				16.33	39.03
DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	39.03
Total manopera la UM:		0.71 ore.			
014	CZ0301A1	KG	2601.000	4.04	10508.04
CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII				0.76	1976.76
IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.OB				0.31	806.31
37 D=6-8MM				0.00	0.00
			0.001	3 Total=	13291.11
Total manopera la UM:		0.03 ore.			
015	PD01A1	KG	2601.000	0.04	104.04
MONT.ARMATURI PT.BETON ARMAT IN FUND.				0.50	1300.50
RADIERE ELEV.INFRASTR.SUPRASTR.POD				0.00	0.00
GRINZI DREPTE,CADRE ETC.				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1404.54
Total manopera la UM:		0.02 ore.			
016	TRA02A15	TONA	2.600	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	31.20
			0.000	0 Total=	31.20
017	TRB05B21	TONA	2.600	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				27.60	71.76
DIRECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	71.76
Total manopera la UM:		1.20 ore.			

=====					
018	PB06A1	M.C.	61.200	0.05	3.06
TURN.BET.SIMP. IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,				55.02	3367.22
TIMPAN MANUAL				8.93	546.52
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				2.39 ore.	3916.80
019	2100996	M.C.	61.690	390.00	24059.10
BETON DE CIMENT B 450				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
					24059.10
020	TRA06A15	TONA	154.230	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-				0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC				0.00	0.00
DIST. =15KM				15.00	2313.45
				0.000	0 Total=
					2313.45
021	DE16A1	BUC.	510.000	0.00	0.00
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF				6.90	3519.00
DIN BETON ARMAT CU VOLUM PINA LA 0,02MC/				0.00	0.00
BUC INCLUSIV				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.30 ore.	3519.00
022	2800431	BUC.	510.000	60.00	30600.00
DALA PREFABRICATA PENTRU RIGOLA 49X30X15				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.047	24 Total=
					30600.00
023	TRA02A15	TONA	25.500	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	306.00
				0.000	0 Total=
					306.00
024	TRI1AA08F3	TONA	25.500	0.00	0.00
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				8.05	205.28
SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.35 ore.	205.28
025	TRB05A22	TONA	25.500	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				43.01	1096.76
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 20M				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				1.87 ore.	1096.76

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
28.162	70362.80	23145.63	12434.35	3391.07	109333.85
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice			=	12421.04	
Valoare aferenta utilaje electrice			=	13.31	

=====

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 3 391.07

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(23145.63 + 12434.35 * 0.000 +
3391.07 * 0.000) * 0.022500 = 520.78

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
28.162	70362.80	23666.40	12434.35	3391.07	109854.62

Cheltuieli indirecte:

109854.62 * 0.10000 = 10 985.46

Profit:

120840.09 * 0.05000 = 6 042.00

TOTAL GENERAL DEVIZ: 126 882.09

TVA 126882.09 * 19.0% = 24 107.60

TOTAL cu TVA 150 989.69

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0001 45000000 SAT MALAIA
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774138 ZONA 2 - ALIMENTARE CU APA L=
162M

Categoria de lucrari: 0720
Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 DC04A1	M	192.000	14.02	2691.84
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI			3.68	706.56
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA			20.80	3993.60
PISTE AEROPORTUARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	7392.00
Total manopera la UM: 0.16 ore.				
002 AUT3520	ORA	2.640	0.00	0.00
EXCAV.PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAV)			0.00	0.00
0,15-0,20MC			150.00	396.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	396.00
ASIMILAT - DEMOLARE RIGOLA EXISTENTA SI ACCESE GOSPODARII CU BULDOEXCAVATOR CU DESCARCARE IN AUTO				
003 TRA01A02P	TONA	9.230	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM			0.00	0.00
			5.00	46.15
	0.000	0	Total=	46.15
004 TSC03C1	100 MC.	0.630	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	266.49
3			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	266.49
005 TSA04C1	M.C.	7.040	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.			60.72	427.47
SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.			0.00	0.00
0,0-1,5M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	427.47
Total manopera la UM: 2.64 ore.				
006 TRB04B1	TONA	3.800	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU LOPATA(MAX.			8.05	30.59
3M ORIZ SAU 2M VERT) MATERIALE FARA			0.00	0.00
ADERENTA 1 LOPATARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	30.59
Total manopera la UM: 0.35 ore.				
007 ACE08A1	M.C.	29.070	51.25	1489.84
UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA			14.03	407.85
SI CANALIZARE CU: NISIP			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1897.69
Total manopera la UM: 0.61 ore.				

=====					
008	TSC35B31	100 MC.	0.290	0.00	0.00
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00
	2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20		244.50		70.91
	M			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	70.91
009	TSD01C1	M.C.	53.550	0.00	0.00
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,			9.96	533.36
	STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.			0.00	0.00
	BULG.TEREN TARE			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	533.36
	Total manopera la UM:	0.43 ore.			
010	TSD04B1	M.C.	53.550	0.05	2.68
	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.			17.25	923.74
	EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE			0.00	0.00
	10CM GROS.T.COEZIV			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	926.41
	Total manopera la UM:	0.75 ore.			
011	TRA01A15	TONA	49.420	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	593.04
		0.000	0	Total=	593.04
012	TSC35B31	100 MC.	0.170	0.00	0.00
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00
	2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20		244.50		41.56
	M			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	41.56
013	TRA01A02P	TONA	30.290	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM			0.00	0.00
				5.00	151.45
		0.000	0	Total=	151.45
014	ACE16A1	M	6.000	0.00	0.00
	MONTAREA PARAPETELOR SI PODETELOR			3.68	22.08
	METALICE DE INVENTAR LA SANTURI PT.			0.00	0.00
	CONDUCTE			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	22.08
	Total manopera la UM:	0.16 ore.			
015	ACE06A1	M	5.000	38.45	192.25
	SUSTINERI DIN LEMN PENTRU CABLURI SI			18.17	90.85
	CONDUCTE INTILNITE IN SAPATURA : GRELE			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.023	0	Total=	283.10
	Total manopera la UM:	0.79 ore.			
016	DF27A1	ORA	80.000	0.00	0.00
	PILOTIPT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG			23.00	1840.00
	FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC			0.00	0.00
	PTR LUCR CONST,REP			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	1840.00
	Total manopera la UM:	1.00 ore.			
017	ACA11C1#	M	162.000	3.30	534.60
	MONT.IN PAMANT A TEVILOR DIN POLIETILENA			30.59	4955.58
	DE INALTA DENS.,DESTINATE ALIM.CU APA,			68.00	11016.00
	ASAMB.PRIN SUDURA			0.00	0.00
		0.002	0	Total=	16506.18
	Total manopera la UM:	1.33 ore.			

018 7000091	M	167.480	30.00	5024.40
TEAVA PEHD - PE 100 PN 10, DN90			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.003	1	Total=	5024.40
019 ACE07D1	100 M.	1.650	5.91	9.75
SPALAREA SI DESINFECTAREA CONDUCTELOR DE			46.00	75.90
ALIMENTARE CU APA AVIND DN 125			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	85.65
Total manopera la UM:		2.00 ore.		
020 TRA01A15	TONA	0.248	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 15 KM.			12.00	2.98
	0.000	0	Total=	2.98
021 TRI1AC03F2	TONA	0.248	0.00	0.00
INCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE,50-100KG			12.65	3.14
DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M, FRAGIL			0.00	0.00
RAMPA,TEREN-AUTO CT			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	3.14
Total manopera la UM:		0.55 ore.		
022 TRI1AC13B3	TONA	0.243	0.00	0.00
DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE 10-50 KG,			9.20	2.24
DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M ASEZARE			0.00	0.00
VAGON-RAMPA CATEG			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	2.24
Total manopera la UM:		0.40 ore.		
023 ACA20C1	BUC.	1.000	11.28	11.28
INCHIDEREA CAPETELOR LA COND. DIN PVC			29.90	29.90
SAU POLIESTERI PENTRU EFECT. PROBEI DE			0.00	0.00
PRES. AVIND D 125-1			0.00	0.00
	0.006	0	Total=	41.18
Total manopera la UM:		1.30 ore.		
024 7000524	BUC.	1.000	50.00	50.00
DOP DE CAPAT PEHD DN 90 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	50.00
025 SF05A1	M	162.000	0.02	3.24
EFECTUAREA PROBEI DE ETANS.LA PRES.SI			1.38	223.56
SPALAT COND.DE APA,DIN TUB FONTA PRES.			0.00	0.00
AVIND D=50-80MM			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	226.80
Total manopera la UM:		0.06 ore.		
026 DF26A1	M	162.000	0.38	61.56
MARCAJ LONGITUDINAL CU BANDA DIN			1.29	208.98
MATERIAL TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA			0.90	145.80
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	416.34
Total manopera la UM:		0.06 ore.		
027 6716998	M	167.000	5.00	835.00
BANDA DIN MATERIAL TERMOPLASTIC			0.00	0.00
REFLECTORIZANTA			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	835.00

=====				
028 7000140	BUC.	2.000	50.00	100.00
COT LA 90 GRADE PEHD DN 90 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	100.00
029 7108713	BUC.	2.000	40.00	80.00
Mufa din PEHD ptr.electrofuziune Dext=			0.00	0.00
90mm			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	80.00
030 ACE01B1	BUC.	1.000	1847.43	1847.43
HIDRANT SUBTERAN DE INCENDIU AVIND D:			62.56	62.56
100 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.199	0	Total=	1909.99
Total manopera la UM:		2.72 ore.		
031 ACA17A1	BUC.	6.000	0.00	0.00
PIESA LEGATURA DIN POLIESTERI ARMATE CU			14.03	84.18
FIBRE STICLA AVIND GREUTATEA PE BUCATA			0.00	0.00
PINA LA INC. 10 K			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	84.18
ASIMILAT - PIESA DE LEGATURA DIN PEHD 100 AVAND GREUTATEA PE				
BUCATA PANA LA 10 KG INCLUSIV				
Total manopera la UM:		0.61 ore.		
032 7000893	BUC.	6.000	210.00	1260.00
TEU EGAL PEHD DN 90 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	1260.00
033 7000512	BUC.	1.000	100.00	100.00
ADAPTOR FLANSE PEHD DN 90 MM			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	100.00
034 CA01A1	M.C.	0.075	0.06	0.00
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII			73.14	5.49
(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM			12.50	0.94
<3MC			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	6.43
Total manopera la UM:		3.18 ore.		
035 2100945	M.C.	0.080	300.00	24.00
BETON DE CIMENT C 8/10 (B 150) STAS 3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	24.00
036 TRA06A15	TONA	0.200	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
DIST. =15KM			15.00	3.00
	0.000	0	Total=	3.00
037 IZH07A1	MP.	6.600	0.38	2.51
IZOL.COND.CU SALTELE VATA MIN.I-SPS1			15.09	99.59
GATA CONF.GROS.30-60MM.CU CIRC.PESTE			0.00	0.00
TERMOIZ.SUB 35CM.INCL.			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	102.10
Total manopera la UM:		0.66 ore.		

=====				
038 2606741	MP.	6.798	30.00	203.94
@SALTEA VATA MINERALA PE PLASA SARMA			0.00	0.00
SPS2 3000X1000X50			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.006	0	Total=	203.94
039 IZI07A1	MP.	6.600	0.06	0.40
PROTEC TERMOIZ LA COND SI APARATE CU TB			12.13	80.06
NEAGRA SAUZN DE 03 MM CU CIRC PESTE			0.00	0.00
TERMOIZ 035 M CONF			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	80.45
Total manopera la UM:	0.53 ore.			
040 3642287	KG	18.190	6.00	109.14
TABLA ZINCATA S2028 0,50X 650X1000 OL32-			0.00	0.00
1N CAL.1			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.001	0	Total=	109.14

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.384	14633.85	10813.67	15931.30	796.62	42175.44
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice			=	15931.30	
Valoare aferenta utilaje electrice			=	0.00	

=====

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 796.62

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(10813.67 + 15931.30 * 0.000 +
796.62 * 0.000) * 0.022500 = 243.31

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
1.384	14633.85	11056.97	15931.30	796.62	42418.74

Cheltuieli indirecte:

42418.74 * 0.10000 = 4 241.87

Profit:

46660.62 * 0.05000 = 2 333.03

TOTAL GENERAL DEVIZ:

48 993.65

TVA 48993.65 * 19.0% =

9 308.79

TOTAL cu TVA

58 302.44

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0001 45000000 SAT MALAIA
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774148 ZONA 3 - RIGOLA CAROSABILA L=
284M

Categoria de lucrari: 0720

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 AUT3520	ORA	13.920	0.00	0.00
EXCAV.PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAV)			0.00	0.00
0,15-0,20MC			150.00	2088.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		2088.00
ASIMILAT - DEMOLARE RIGOLA EXISTENTA SI ACCESE GOSPODARII CU				
BULDOEXCAVATOR CU DESCARCARE IN AUTO				
002 TRA01A02P	TONA	48.290	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM			0.00	0.00
			5.00	241.45
	0.000	0 Total=		241.45
003 TSC03C1	100 MC.	0.780	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	329.94
3			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		329.94
004 TSA02C1	M.C.	33.230	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			48.53	1612.65
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		1612.65
Total manopera la UM:	2.11 ore.			
005 TRB01C12	TONA	29.910	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			13.29	397.50
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		397.50
Total manopera la UM:	0.58 ore.			
006 TSD17B1	M.C.	33.230	0.05	1.66
UMPLUT.COMPACTATE LA PROFIL.TALUZ.PE 0,			38.18	1268.72
5M GROS.EXECUT.MAN.ODATA CU EXEC.MEC.A			0.00	0.00
RAMBL.PAM.COEZIV			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		1270.38
Total manopera la UM:	1.66 ore.			
007 TRA01A02P	TONA	139.550	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM			0.00	0.00
			5.00	697.75
	0.000	0 Total=		697.75

008	TSD02C1	100 MC.	0.390	0.00	0.00
IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.				0.00	0.00
CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.				84.60	32.99
CU GROS.DE 31-50C				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	32.99
009	DA06A2	M.C.	17.040	65.67	1119.02
STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT				26.54	452.24
REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP				29.38	500.64
CU ASTERNERE MANUA				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2071.89
Total manopera la UM:		1.15 ore.			
010	TRA01A15	TONA	36.860	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	442.32
			0.000	0 Total=	442.32
011	PC02A1	MP.	738.400	7.89	5825.98
COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI				21.89	16163.58
SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU				0.00	0.00
SUPRAFETE PLANE				0.00	0.00
			0.004	3 Total=	21989.55
Total manopera la UM:		0.95 ore.			
012	TRB05B11	TONA	4.430	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				16.33	72.34
DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	72.34
Total manopera la UM:		0.71 ore.			
013	CZ0301A1	KG	4828.000	4.04	19505.12
CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII				0.76	3669.28
IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.OB				0.31	1496.68
37 D=6-8MM				0.00	0.00
			0.001	5 Total=	24671.08
Total manopera la UM:		0.03 ore.			
014	PD01A1	KG	4828.000	0.04	193.12
MONT.ARMATURI PT.BETON ARMAT IN FUND.				0.50	2414.00
RADIERE ELEV.INFRASTR.SUPRASTR.POD				0.00	0.00
GRINZI DREPTE,CADRE ETC.				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2607.12
Total manopera la UM:		0.02 ore.			
015	TRA02A15	TONA	4.830	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	57.96
			0.000	0 Total=	57.96
016	TRB05B21	TONA	4.830	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				27.60	133.31
DIRECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	133.31
Total manopera la UM:		1.20 ore.			
017	PB06A1	M.C.	113.600	0.05	5.68
TURN.BET.SIMP. IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,				55.02	6250.27
TIMPAN MANUAL				8.93	1014.45
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	7270.40
Total manopera la UM:		2.39 ore.			

=====					
018	2100996	M.C.	114.510	390.00	44658.90
BETON DE CIMENT B 450				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	44658.90
019	TRA06A15	TONA	286.270	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-				0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC				0.00	0.00
DIST. =15KM				15.00	4294.05
			0.000	0 Total=	4294.05
020	DE16A1	BUC.	947.000	0.00	0.00
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF				6.90	6534.30
DIN BETON ARMAT CU VOLUM PINA LA 0,02MC/				0.00	0.00
BUC INCLUSIV				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	6534.30
Total manopera la UM:		0.30 ore.			
021	2800431	BUC.	947.000	60.00	56820.00
DALA PREFABRICATA PENTRU RIGOLA 49X30X15				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.047	45 Total=	56820.00
022	TRA02A15	TONA	47.350	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	568.20
			0.000	0 Total=	568.20
023	TRI1AA08F3	TONA	47.350	0.00	0.00
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				8.05	381.17
SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	381.17
Total manopera la UM:		0.35 ore.			
024	TRB05A22	TONA	47.350	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				43.01	2036.52
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 20M				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2036.52
Total manopera la UM:		1.87 ore.			
025	PB06A1	M.C.	28.400	0.05	1.42
TURN.BET.SIMP. IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,				55.02	1562.57
TIMPAN MANUAL				8.93	253.61
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	1817.60
Total manopera la UM:		2.39 ore.			
026	2100995	M.C.	28.630	370.00	10593.10
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00
3622				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	10593.10
027	TRA06A15	TONA	71.580	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-				0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC				0.00	0.00
DIST. =15KM				15.00	1073.70
			0.000	0 Total=	1073.70

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
52.291	138723.99	42948.46	5716.31	7375.43	194764.19
					774148 pag 4
=====					

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 5691.46
Valoare aferenta utilaje electrice = 24.85

=====

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 7 375.43

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(42948.46 + 5716.31 * 0.000 +
7375.43 * 0.000) * 0.022500 = 966.34

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
52.291	138723.99	43914.80	5716.31	7375.43	195730.53

Cheltuieli indirecte:

195730.53 * 0.10000 = 19 573.05

Profit:

215303.58 * 0.05000 = 10 765.18

TOTAL GENERAL DEVIZ: 226 068.76

TVA 226068.76 * 19.0% = 42 953.06

TOTAL cu TVA 269 021.82

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0002 45000000 SAT SALISTE
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774218 ZONA 1 - TROTUAR L=29M

Categoria de lucrari: 0720
Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 DC04A1	M	25.000	14.02	350.50
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI			3.68	92.00
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA			20.80	520.00
PISTE AEROPORTUARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	962.50
Total manopera la UM: 0.16 ore.				
002 TSC03C1	100 MC.	0.060	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	25.38
3			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	25.38
003 TSA02C1	M.C.	1.800	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			48.53	87.35
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	87.35
Total manopera la UM: 2.11 ore.				
004 TRB01C12	TONA	1.600	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			13.29	21.26
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	21.26
Total manopera la UM: 0.58 ore.				
005 DE10A1	M	25.000	32.01	800.25
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT			13.58	339.50
TROTUARE 20 X 25CM,PE FUNDATIE DIN BETON			0.00	0.00
30 X 15 CM			0.00	0.00
	0.113	3	Total=	1139.75
Total manopera la UM: 0.59 ore.				
006 2100969	M.C.	1.140	320.00	364.80
BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	364.80
007 DE11A1	M	25.000	15.74	393.50
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			6.98	174.50
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00
FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00
	0.034	1	Total=	568.00
Total manopera la UM: 0.30 ore.				

=====					
008	2100969	M.C.	0.500	320.00	160.00
	BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
	3622			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	160.00
009	TRA06A15	TONA	4.120	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	61.80
		0.000	0	Total=	61.80
010	TRA02A15	TONA	3.880	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	46.56
		0.000	0	Total=	46.56
011	TRI1AA09F3	TONA	3.880	0.00	0.00
	DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE			9.20	35.70
	IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-			0.00	0.00
	RAMPA,TEREN CATEG.			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	35.70
	Total manopera la UM:	0.40 ore.			
012	TSD16B1	M.C.	2.250	62.55	140.74
	STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE			28.98	65.20
	BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU			2.50	5.62
	MOT.ARD.INT.<10			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	211.57
	Total manopera la UM:	1.26 ore.			
013	TRA01A15	TONA	5.100	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	61.20
		0.000	0	Total=	61.20
014	CA01D1	M.C.	1.125	0.10	0.11
	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-			84.41	94.96
	20CM GROSIMELA CONSTRUCTII CU H<35M			10.00	11.25
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	106.32
	Total manopera la UM:	3.67 ore.			
015	2100969	M.C.	1.134	320.00	362.88
	BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
	3622			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	362.88
016	TRA06A15	TONA	2.850	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	42.75
		0.000	0	Total=	42.75
017	DD03A1	MP.	22.500	271.86	6116.85
	PAVAJ DE PAV ABNORME EXEC PE UN SUBSTR			14.77	332.32
	DE NISIP			0.47	10.57
				0.00	0.00
		0.222	5	Total=	6459.75
	Total manopera la UM:	0.64 ore.			

=====						
018	TRA02A15	TONA	5.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00	
DIST.= 15 KM.				12.00	60.00	
			0.000	0	Total=	60.00
019	TRI1AA09F3	TONA	5.000	0.00	0.00	
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				9.20	46.00	
IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00	
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	46.00
Total manopera la UM:		0.40 ore.				
020	TRA01A15	TONA	3.920	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00	
DIST.= 15 KM.				12.00	47.04	
			0.000	0	Total=	47.04
021	TSA02C1	M.C.	1.080	0.00	0.00	
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ				48.53	52.41	
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.				0.00	0.00	
ADINC.<0,75M T.TARE				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	52.41
Total manopera la UM:		2.11 ore.				
022	TRB01C12	TONA	1.800	0.00	0.00	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE				13.29	23.92	
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE				0.00	0.00	
GRUP1-3 DISTANTA 20M				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	23.92
Total manopera la UM:		0.58 ore.				
023	CA01A1	M.C.	0.750	0.06	0.04	
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII				73.14	54.85	
(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM				12.50	9.38	
<3MC				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	64.28
Total manopera la UM:		3.18 ore.				
024	2100995	M.C.	0.760	370.00	281.20	
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00	
3622				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	281.20
025	CA02J1	M.C.	1.060	0.15	0.16	
TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H				70.38	74.60	
<35M,IN PLANSEE (GRINZI,STILPI,PLACI)CU				12.50	13.25	
GROS.PLACII>10CM				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	88.01
Total manopera la UM:		3.06 ore.				
026	2100995	M.C.	1.070	370.00	395.90	
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00	
3622				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	395.90
027	CC02D1	KG	350.000	0.10	35.00	
MONT ARMAT LA CONSTR.H<35M DIN BARE IN				0.64	224.00	
GRINZI SI STILPI D>18MM,PLACI D<12 CU				0.00	0.00	
DIST DIN PLASTIC				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	259.00
Total manopera la UM:		0.03 ore.				

028	PC02A1	MP.	6.000	7.89	47.34
	COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI			21.89	131.34
	SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU			0.00	0.00
	SUPRAFETE PLANE			0.00	0.00

0.004 0 Total= 178.68
Total manopera la UM: 0.95 ore.

029	TRA06A15	TONA	4.600	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	69.00
			0.000	0 Total=	69.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
8.694	9449.27	1849.94	595.46	388.35	12283.02

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 595.45

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 388.35

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(1849.94 + 595.46 * 0.000 +
388.35 * 0.000) * 0.022500 = 41.62

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
8.694	9449.27	1891.56	595.46	388.35	12324.64

Cheltuieli indirecte:

12324.64 * 0.10000 = 1 232.46

Profit:

13557.10 * 0.05000 = 677.86

TOTAL GENERAL DEVIZ:

14 234.96

TVA 14234.96 * 19.0% =

2 704.64

TOTAL cu TVA

16 939.60

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0002 45000000 SAT SALISTE
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774228 ZONA 2 - TROTUAR L=483M

Categoria de lucrari: 0720

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
002 TSC03C1	100 MC.	1.069	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	452.19
3			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	452.19
003 TSA02C1	M.C.	32.100	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			48.53	1557.81
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1557.81
Total manopera la UM:	2.11 ore.			
004 TRB01C12	TONA	515.210	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			13.29	6847.14
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	6847.14
Total manopera la UM:	0.58 ore.			
005 DE10A1	M	475.000	32.01	15204.75
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT			13.58	6450.50
TROTUARE 20 X 25CM,PE FUNDATIE DIN BETON			0.00	0.00
30 X 15 CM			0.00	0.00
	0.113	54	Total=	21655.25
Total manopera la UM:	0.59 ore.			
006 2100969	M.C.	21.550	320.00	6896.00
BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	6896.00
007 DE11A1	M	475.000	15.74	7476.50
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			6.98	3315.50
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00
FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00
	0.034	16	Total=	10792.00
Total manopera la UM:	0.30 ore.			
008 2100969	M.C.	9.580	320.00	3065.60
BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	3065.60

=====					
009	TRA06A15	TONA	53.750	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	806.25
		0.000	0	Total=	806.25
010	TRA02A15	TONA	78.380	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	940.56
		0.000	0	Total=	940.56
011	TRI1AA09F3	TONA	78.380	0.00	0.00
	DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE			9.20	721.10
	IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-			0.00	0.00
	RAMPA,TEREN CATEG.			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	721.10
	Total manopera la UM:	0.40 ore.			
012	TSD16B1	M.C.	42.750	62.55	2674.01
	STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE			28.98	1238.89
	BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU			2.50	106.88
	MOT.ARD.INT.<10			0.00	0.00
		0.000	0	Total=	4019.78
	Total manopera la UM:	1.26 ore.			
013	TRA01A15	TONA	96.190	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	1154.28
		0.000	0	Total=	1154.28
014	CA01D1	M.C.	21.380	0.10	2.14
	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-			84.41	1804.69
	20CM GROSIMEA CONSTRUCTII CU H<35M			10.00	213.80
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	2020.62
	Total manopera la UM:	3.67 ore.			
015	2100969	M.C.	21.550	320.00	6896.00
	BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
	3622			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0	Total=	6896.00
016	TRA06A15	TONA	54.180	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	812.70
		0.000	0	Total=	812.70
017	DD03A1	MP.	427.500	271.86	116220.15
	PAVAJ DE PAV ABNORME EXEC PE UN SUBSTR			14.77	6314.18
	DE NISIP			0.47	200.93
				0.00	0.00
		0.222	95	Total=	122735.25
	Total manopera la UM:	0.64 ore.			
018	TRA02A15	TONA	94.910	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.			12.00	1138.92
		0.000	0	Total=	1138.92

019	TRI1AA09F3	TONA	21.070	0.00	0.00
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				9.20	193.84
IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.40 ore.	193.84
020	TRA01A15	TONA	74.560	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				0.00	0.00
				12.00	894.72
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.40 ore.	894.72
021	TSA02C1	M.C.	2.080	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ				48.53	100.94
VERT.NESPR.IN PAM.NECO EZ.SI SL.CO EZ.				0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				2.11 ore.	100.94
022	TRB01C12	TONA	3.740	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE				13.29	49.70
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE				0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.58 ore.	49.70
023	CA01A1	M.C.	1.500	0.06	0.09
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII				73.14	109.71
(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM				12.50	18.75
<3MC				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				3.18 ore.	128.55
024	2100995	M.C.	1.510	370.00	558.70
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00
3622				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.58 ore.	558.70
025	CA02J1	M.C.	2.110	0.15	0.32
TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H				70.38	148.50
<35M,IN PLANSEE (GRINZI,STILPI,PLACI)CU				12.50	26.38
GROS.PLACII>10CM				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				3.06 ore.	175.19
026	2100995	M.C.	2.130	370.00	788.10
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00
3622				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.58 ore.	788.10
027	CC02D1	KG	700.000	0.10	70.00
MONT ARMAT LA CONSTR.H<35M DIN BARE IN				0.64	448.00
GRINZI SI STILPI D>18MM,PLACI D<12 CU				0.00	0.00
DIST DIN PLASTIC				0.00	0.00
				0.000	0
Total manopera la UM:				0.03 ore.	518.00
028	PC02A1	MP.	12.000	7.89	94.68
COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI				21.89	262.68
SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU				0.00	0.00
SUPRAFETE PLANE				0.00	0.00
				0.004	0
Total manopera la UM:				0.95 ore.	357.36

029	TRA06A15	TONA	9.200	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	138.00
		0.000	0 Total=		138.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
164.778	159947.04	29563.19	1018.91	5885.43	196414.57

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 1018.91

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 5 885.43

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(29563.19 + 1018.91 * 0.000 +
5885.43 * 0.000) * 0.022500 = 665.17

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
164.778	159947.04	30228.36	1018.91	5885.43	197079.74

Cheltuieli indirecte:

197079.74 * 0.10000 = 19 707.97

Profit:

216787.71 * 0.05000 = 10 839.39

TOTAL GENERAL DEVIZ: 227 627.10

TVA 227627.10 * 19.0% = 43 249.15

TOTAL cu TVA 270 876.25

PROIECTANT
S.C. ALFRID S.R.L.

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0002 45000000 SAT SALISTE
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774238 ZONA 2 - RIGOLA CAROSABILA L=420M

Categoria de lucrari: 0720
Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.		CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E				PU MAN	VAL MAN	=
=		A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=				PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI		GR./UA	GR.TOT.	T O T A L		=
=====						
001	DC04A1	M	420.000	14.02	5888.40	
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI				3.68	1545.60	
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA				20.80	8736.00	
PISTE AEROPORTUARE				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	16170.00	
Total manopera la UM: 0.16 ore.						
002	AUT3520	ORA	7.290	0.00	0.00	
EXCAV.PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAV)				0.00	0.00	
0,15-0,20MC				150.00	1093.50	
				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	1093.50	
ASIMILAT - DEMOLARE RIGOLA EXISTENTA SI ACCESE GOSPODARII CU						
BULDOEXCAVATOR CU DESCARCARE IN AUTO						
003	TRA01A02P	TONA	25.520	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU				0.00	0.00	
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM				0.00	0.00	
				5.00	127.60	
			0.000	0 Total=	127.60	
004	TSC03C1	100 MC.	1.470	0.00	0.00	
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.				0.00	0.00	
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT				423.00	621.81	
3				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	621.81	
005	TSA02C1	M.C.	63.000	0.00	0.00	
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ				48.53	3057.39	
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.				0.00	0.00	
ADINC.<0,75M T.TARE				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	3057.39	
Total manopera la UM: 2.11 ore.						
006	TRB01C12	TONA	56.700	0.00	0.00	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE				13.29	753.54	
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE				0.00	0.00	
GRUP1-3 DISTANTA 20M				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	753.54	
Total manopera la UM: 0.58 ore.						
007	TSD17B1	M.C.	63.000	0.05	3.15	
UMPLUT.COMPACTATE LA PROFIL.TALUZ.PE 0,				38.18	2405.34	
5M GROS.EXECUT.MAN.ODATA CU EXEC.MEC.A				0.00	0.00	
RAMBL.PAM.COEZIV				0.00	0.00	
			0.000	0 Total=	2408.49	
Total manopera la UM: 1.66 ore.						

=====					
008	TRA01A02P	TONA	378.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU				0.00	0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM				0.00	0.00
				5.00	1890.00
0.000				0 Total=	1890.00
009	TSD02C1	100 MC.	1.050	0.00	0.00
IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.				0.00	0.00
CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.				84.60	88.83
CU GROS.DE 31-50C				0.00	0.00
0.000				0 Total=	88.83
010	DA06A2	M.C.	25.200	65.67	1654.88
STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT				26.54	668.81
REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP				29.38	740.38
CU ASTERNERE MANUA				0.00	0.00
0.000				0 Total=	3064.07
Total manopera la UM:		1.15 ore.			
011	TRA01A15	TONA	54.510	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	654.12
0.000				0 Total=	654.12
012	PC02A1	MP.	1092.000	7.89	8615.88
COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI				21.89	23903.88
SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU				0.00	0.00
SUPRAFETE PLANE				0.00	0.00
0.004				4 Total=	32519.76
Total manopera la UM:		0.95 ore.			
013	TRB05B11	TONA	6.552	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				16.33	106.99
DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
0.000				0 Total=	106.99
Total manopera la UM:		0.71 ore.			
014	CZ0301A1	KG	7140.000	4.04	28845.60
CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII				0.76	5426.40
IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.OB				0.31	2213.40
37 D=6-8MM				0.00	0.00
0.001				7 Total=	36485.40
Total manopera la UM:		0.03 ore.			
015	PD01A1	KG	7140.000	0.04	285.60
MONT.ARMATURI PT.BETON ARMAT IN FUND.				0.50	3570.00
RADIERE ELEV.INFRASTR.SUPRASTR.POD				0.00	0.00
GRINZI DREPTE,CADRE ETC.				0.00	0.00
0.000				0 Total=	3855.60
Total manopera la UM:		0.02 ore.			
016	TRA02A15	TONA	7.140	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	85.68
0.000				0 Total=	85.68
017	TRB05B21	TONA	7.140	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				27.60	197.06
DIRECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 10M				0.00	0.00
0.000				0 Total=	197.06
Total manopera la UM:		1.20 ore.			

=====					
018	PB06A1	M.C.	168.000	0.05	8.40
TURN.BET.SIMP. IN ELEV.CULEI,ARIPI,ZID,				55.02	9243.36
TIMPAN MANUAL				8.93	1500.24
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				2.39 ore.	10752.00
019	2100996	M.C.	169.340	390.00	66042.60
BETON DE CIMENT B 450				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
					66042.60
020	TRA06A15	TONA	423.350	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-				0.00	0.00
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC				0.00	0.00
DIST. =15KM				15.00	6350.25
				0.000	0 Total=
					6350.25
021	DE16A1	BUC.	1400.000	0.00	0.00
MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF				6.90	9660.00
DIN BETON ARMAT CU VOLUM PINA LA 0,02MC/				0.00	0.00
BUC INCLUSIV				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.30 ore.	9660.00
022	2800431	BUC.	1400.000	60.00	84000.00
DALA PREFABRICATA PENTRU RIGOLA 49X30X15				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.047	66 Total=
					84000.00
023	TRA02A15	TONA	70.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00
DIST.= 15 KM.				12.00	840.00
				0.000	0 Total=
					840.00
024	TRI1AA08F3	TONA	70.000	0.00	0.00
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				8.05	563.50
SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				0.35 ore.	563.50
025	TRB05A22	TONA	70.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT				43.01	3010.70
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG				0.00	0.00
DISTANTA 20M				0.00	0.00
				0.000	0 Total=
Total manopera la UM:				1.87 ore.	3010.70

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
77.308	195344.51	64112.58	14994.16	9947.65	284398.90
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice			=	14957.61	
Valoare aferenta utilaje electrice			=	36.54	

=====

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 9 947.65

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(64112.58 + 14994.16 * 0.000 +
9947.65 * 0.000) * 0.022500 = 1 442.53

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
77.308	195344.51	65555.11	14994.16	9947.65	285841.43

Cheltuieli indirecte:

285841.43 * 0.10000 = 28 584.14

Profit:

314425.58 * 0.05000 = 15 721.28

TOTAL GENERAL DEVIZ:

330 146.85

TVA 330146.85 * 19.0% =

62 727.90

TOTAL cu TVA

392 874.75

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

S.C. ALFRID S.R.L.

DEVIZIER



Persoana juridica achizitoare
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Formularul F3

Obiectivul: 0774 45000000 REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE
IN SATELE MALAIA SI SALISTE,
COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA
Obiectul: 0002 45000000 SAT SALISTE
Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 774248 ZONA 3 - TROTUAR L=416M

Categoria de lucrari: 0720

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 DC04A1	M	407.000	14.02	5706.14
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI			3.68	1497.76
CONTRACTIE SI DILATATIE BETON UZURA			20.80	8465.60
PISTE AEROPORTUARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	15669.50
Total manopera la UM: 0.16 ore.				
002 TSC03C1	100 MC.	0.920	0.00	0.00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.			0.00	0.00
CU UMIDITATE.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT			423.00	389.16
3			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	389.16
003 TSA02C1	M.C.	27.600	0.00	0.00
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ			48.53	1339.43
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.			0.00	0.00
ADINC.<0,75M T.TARE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	1339.43
Total manopera la UM: 2.11 ore.				
004 TRB01C12	TONA	380.880	0.00	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			13.29	5061.90
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00	0.00
GRUP1-3 DISTANTA 20M			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	5061.90
Total manopera la UM: 0.58 ore.				
005 DE10A1	M	407.000	32.01	13028.07
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT			13.58	5527.06
TROTUARE 20 X 25CM,PE FUNDATIE DIN BETON			0.00	0.00
30 X 15 CM			0.00	0.00
	0.113	46	Total=	18555.13
Total manopera la UM: 0.59 ore.				
006 2100969	M.C.	18.460	320.00	5907.20
BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS			0.00	0.00
3622			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	5907.20
007 DE11A1	M	407.000	15.74	6406.18
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			6.98	2840.86
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00
FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00
	0.034	14	Total=	9247.04
Total manopera la UM: 0.30 ore.				

=====				
008	2100969	M.C.	8.210	320.00
	BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS		0.00	0.00
	3622		0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0	Total= 2627.20
009	TRA06A15	TONA	46.060	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-		0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC		0.00	0.00
	DIST. =15KM		15.00	690.90
		0.000	0	Total= 690.90
010	TRA02A15	TONA	67.160	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,		0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE		0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.		12.00	805.92
		0.000	0	Total= 805.92
011	TRI1AA09F3	TONA	67.160	0.00
	DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE		9.20	617.87
	IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-		0.00	0.00
	RAMPA,TEREN CATEG.		0.00	0.00
		0.000	0	Total= 617.87
	Total manopera la UM:	0.40 ore.		
012	TSD16B1	M.C.	36.630	62.55
	STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE		28.98	1061.54
	BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU		2.50	91.58
	MOT.ARD.INT.<10		0.00	0.00
		0.000	0	Total= 3444.32
	Total manopera la UM:	1.26 ore.		
013	TRA01A15	TONA	82.420	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,		0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE		0.00	0.00
	DIST.= 15 KM.		12.00	989.04
		0.000	0	Total= 989.04
014	CA01D1	M.C.	18.320	0.10
	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-		84.41	1546.39
	20CM GROSIMEA CONSTRUCTII CU H<35M		10.00	183.20
			0.00	0.00
		0.000	0	Total= 1731.42
	Total manopera la UM:	3.67 ore.		
015	2100969	M.C.	18.460	320.00
	BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250) STAS		0.00	0.00
	3622		0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.000	0	Total= 5907.20
016	TRA06A15	TONA	46.410	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-		0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC		0.00	0.00
	DIST. =15KM		15.00	696.15
		0.000	0	Total= 696.15
017	DD03A1	MP.	366.300	271.86
	PAVAJ DE PAV ABNORME EXEC PE UN SUBSTR		14.77	5410.25
	DE NISIP		0.47	172.16
			0.00	0.00
		0.222	81	Total= 105164.73
	Total manopera la UM:	0.64 ore.		

=====						
018	TRA02A15	TONA	81.320	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE				0.00	0.00	
DIST.= 15 KM.				12.00	975.84	
			0.000	0	Total=	975.84
019	TRI1AA09F3	TONA	18.050	0.00	0.00	
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE				9.20	166.06	
IN BULGARI PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-				0.00	0.00	
RAMPA,TEREN CATEG.				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	166.06
Total manopera la UM:				0.40 ore.		
020	TRA01A15	TONA	63.880	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,				0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE				0.00	0.00	
DIST.= 15 KM.				12.00	766.56	
			0.000	0	Total=	766.56
021	TSA02C1	M.C.	1.080	0.00	0.00	
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ				48.53	52.41	
VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI SL.COEZ.				0.00	0.00	
ADINC.<0,75M T.TARE				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	52.41
Total manopera la UM:				2.11 ore.		
022	TRB01C12	TONA	1.940	0.00	0.00	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE				13.29	25.78	
PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE				0.00	0.00	
GRUP1-3 DISTANTA 20M				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	25.78
Total manopera la UM:				0.58 ore.		
023	CA01A1	M.C.	0.750	0.06	0.04	
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII				73.14	54.85	
(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM				12.50	9.38	
<3MC				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	64.28
Total manopera la UM:				3.18 ore.		
024	2100995	M.C.	0.760	370.00	281.20	
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00	
3622				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	281.20
025	CA02J1	M.C.	2.380	0.15	0.36	
TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H				70.38	167.50	
<35M,IN PLANSEE (GRINZI,STILPI,PLACI)CU				12.50	29.75	
GROS.PLACII>10CM				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	197.61
Total manopera la UM:				3.06 ore.		
026	2100995	M.C.	2.400	370.00	888.00	
BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400) STAS				0.00	0.00	
3622				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	888.00
027	CC02D1	KG	790.000	0.10	79.00	
MONT ARMAT LA CONSTR.H<35M DIN BARE IN				0.64	505.60	
GRINZI SI STILPI D>18MM,PLACI D<12 CU				0.00	0.00	
DIST DIN PLASTIC				0.00	0.00	
			0.000	0	Total=	584.60
Total manopera la UM:				0.03 ore.		

028	PC02A1	MP.	11.000	7.89	86.79
	COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI			21.89	240.79
	SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU			0.00	0.00
	SUPRAFETE PLANE			0.00	0.00
		0.004	0	Total=	327.58

Total manopera la UM: 0.95 ore.

029	TRA06A15	TONA	10.330	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC			0.00	0.00
	DIST. =15KM			15.00	154.95
		0.000	0	Total=	154.95

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
141.192	142792.74	26116.06	9340.82	5079.36	183328.98

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 9340.82

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 5 079.36

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

(26116.06 + 9340.82 * 0.000 +
5079.36 * 0.000) * 0.022500 = 587.61

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
141.192	142792.74	26703.67	9340.82	5079.36	183916.59

Cheltuieli indirecte:

183916.59 * 0.10000 = 18 391.66

Profit:

202308.25 * 0.05000 = 10 115.41

TOTAL GENERAL DEVIZ:

212 423.66

TVA 212423.66 * 19.0% =

40 360.50

TOTAL cu TVA

252 784.16

PROIECTANT
S.C. ALFRID S.R.L.

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)



Lista consumurilor cu mana de lucru (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE IN SATELE MALAIA SI SALISTE, COMUNA MALAIA, JUDEUL VALCEA

Dezive: 774118 774128 774138 774148 774218 774228 774238 774248

Nr. Crt.	Denumirea meseriei	Consumuri (m-ore) cu manopera directa	Tarif mediu RON/ora	Valoare(exclusiv TVA) RON (2 x 3)	Procent 100%
0	1	2	3	4	5
1	101 ASFALTATOR	9.069	23.000	208.58	208.58
2	102 BETONIST	792.503	23.000	18227.56	18227.56
3	107 DULGER CONSTRUCTII	2346.010	23.000	53958.24	53958.24
4	111 FIERAR BETON	918.162	23.000	21117.72	21117.72
5	116 INSTALATOR SANITAR	9.720	23.000	223.56	223.56
6	120 INSTALATOR ALIMENTARE CU APA	226.250	23.000	5203.74	5203.74
7	122 IZOLATOR HIDROFUG	4.329	23.000	99.58	99.58
8	125 MONTATOR PREFABRICATE BETON	934.107	23.000	21484.45	21484.45
9	128 PAVATOR	1237.944	23.000	28472.71	28472.71
10	131 TINICHIGIU SANT.	3.480	23.000	80.03	80.03
11	196 SAPATOR	813.789	23.000	18717.14	18717.14
12	199 MUNCITOR DESERVIRE C-TII.MONTAJ	1705.963	23.000	39237.15	39237.15
13	3197 MUNCITOR INCARCARE-DESCARE MATERIALE	132.145	23.000	3039.33	3039.33
	TOTAL	9133.469	RON	210069.79	210069.79
			EURO	42449.49	42449.49

Ofertant

FORMULAR C6

Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE IN SATELE MALAIA SI SALISTE, COMUNA MALAIA, JUDEUL VALCEA

Dezive: 774118 774128 774138 774148 774218 774228 774238 774248

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	200030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37 STAS	KG	7.50	4.00	30.00		0.007
	438 D= 6MM						
2	200092 OTEL BETON PROFIL NETED OB37 STAS	KG	16036.78	4.00	64147.12		16.037
	438 D= 8MM						
3	210024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388	KG	3573.57	0.50	1786.79		3.609
4	2100945 BETON DE CIMENT C 8/10 (B 150)	M.C.	0.08	300.00	24.00		0.197
	STAS 3622						
5	2100969 BETON DE CIMENT C 16/20 (B 250)	M.C.	100.58	320.00	32186.88		252.466
	STAS 3622						
6	2100995 BETON DE CIMENT C 25/30 (B 400)	M.C.	37.26	370.00	13786.20		98.739
	STAS 3622						
7	2100996 BETON DE CIMENT B 450	M.C.	376.59	390.00	146870.10		979.134
8	2200240 PIETRIS CIURUIT NESPALAT DE MAL 7	M.C.	0.06	50.00	2.85		0.091
	-30 MM						
9	2200393 BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	M.C.	102.04	50.00	5101.88		173.464
10	2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI	M.C.	9.98	50.00	498.85		13.469
	IACURI 0,0-3,0 MM						
11	2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI	M.C.	192.24	50.00	9612.09		259.527
	IACURI 0,0-7,0 MM						
12	2205238 PAVELE ABNORME ROCI ERUPTIVE	TONA	181.22	1200.00	217462.32		181.219
	GRANIT						
13	2600323 EMULSIE DE BITUM CATIONICA CU	KG	20.25	3.00	60.75		0.022
	RUPERE RAPIDA S8877						

14	2606741	8SALIEA VATA MINERALA PE PLASA SARMA SFS2 3000X1000X50	MP.	6.80	30.00	203.94	0.043
15	2800246	BORDURA BETON PENIRU TROTUARE 1000X250X200 AL S 1139	M	911.53	30.00	27346.05	100.269
16	2800325	BORDURA BETON PENIRU TROTUARE 750X150X100 E2 S 1139	M	911.53	15.00	13673.02	30.081
17	2800431	DALA PREFABRICATA PENIRU RIGOLA 49X30X15	BUC.	3114.00	60.00	186840.00	144.801
18	2900888	LEMN ROTUND CONSTRUCTII RURALE COJIT FAG LUNGIME MINIMA 1M D SUB MINIM 18CM S4342	M.C.	0.04	600.00	21.00	0.028
19	2901167	MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINCOASE S.1040	M.C.	4.42	800.00	3538.66	2.654
20	2903969	SCANDURA RASINCOASE LUNGA TIVITA CLASA D GR=18MM L=6,00M S 942	M.C.	0.98	1200.00	1179.55	0.491
21	2908737	GRINZI RASINCOASE CU 2 FETE PLANE GROSIME=10/12-35/35 LUNGIME=4-6M	M.C.	3.19	1400.00	4472.47	1.597
22	2917685	DULAP FAG LING TIVIT CLASA C GROSIME=50MM LUNGIME=2,50M S 8689	M.C.	0.11	1400.00	149.80	0.086
23	2928335	PANCU DE COBRAJ TIP P FAG G 8MM PENIRU PEREITI	MP.	147.44	50.00	7372.20	3.391
24	2959009	LEMN DE FOC FOIOASE MOI LUNGIME= 1M LIVRABIL DIN DEPOZIT	KG	1.50	0.50	0.75	0.002
25	3615911	TABLA GROASA 10X 1000 OL37-IN S 437	KG	0.37	4.00	1.48	0.000
26	3642287	TABLA ZINCATĂ S2028 0,50X 650X1000 OL32-IN CAL.1	KG	18.19	6.00	109.14	0.018
27	3803116	SIRMA MOALE OBISNUTĂ D= 1 OL32 S 889	KG	158.78	4.00	635.12	0.159
28	3803128	SIRMA MOALE OBISNUTĂ D= 1,12 OL32 S 889	KG	18.40	4.00	73.60	0.018
29	3803269	SIRMA MOALE OBISNUTĂ D= 3 OL32 S 889	KG	174.48	4.00	697.90	0.174
30	3805279	SIRMA MOALE ZINCATĂ D= 0,8 OL32 S 889	KG	0.12	6.00	0.71	0.000
31	3805322	SIRMA MOALE ZINCATĂ D= 1,25 OL32 S 889	KG	0.30	6.00	1.78	0.000
32	4108068	COT CU PICTOR FLANSA SI MUFA EN 10 S1875 DN= 100	BUC.	1.00	300.00	300.00	0.020
33	5801887	SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X 75 GR. 5.8 S4272	BUC.	8.00	1.00	8.00	0.001
34	5843146	PIULITA HEXAGONALA SEPEC S4071 OL37 M 16	BUC.	8.00	1.00	8.00	0.000
35	5886928	CUTIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.25	5.00	1.25	0.000
36	6002737	DISC ARMAT CU SEGMENTARE DIAMANT CRESTAT LARGIME D=400MM 1A 1-R 55	BUC.	4.22	4000.00	16870.00	0.030
37	6202741	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PENIRU LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ	KWH.	0.48	0.80	0.38	0.000
38	6202806	APA INDUSTRIALA PENIRU LUCRARI DRUMURI SI TERASAMENTE IN CISTERNE	M.C.	100.61	0.50	50.31	100.613
39	6202818	APA INDUSTRIALA PENIRU MORTARE SI BETONE DELA REIEA	M.C.	67.88	0.50	33.94	67.884
40	6202820	APA POTABILA	M.C.	0.65	1.00	0.65	0.648
41	6311528	SCOAPE OTEL PENIRU CONSTRUCTII DIN LEHN LAT,65-90MM,L.200-300MM	KG	103.21	10.00	1032.11	0.120
42	6607587	GARNITURA ETANSARE PLAN EN 6/2,5 DIAMETRUL= 100 M 100-500 G2Y4 S1733	BUC.	1.01	3.00	3.03	0.000
43	6716998	PANDA DIN MATERIAL TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA	M	167.00	5.00	835.00	0.167
44	6719093	DISTANTIER DIN MASE PLASTICE PENIRU POZITIONARE ARMATURI IN BETON PENIRU GRINZI	BUC.	515.20	0.20	103.04	0.005
45	7000091	TEAVA PEHD - PE 100 PN 10, DN90	M	167.48	30.00	5024.40	0.502
46	7000140	COT LA 90 GRADE PEHD DN 90 MM	BUC.	2.00	50.00	100.00	0.001
47	7000512	ADAPTOR FLANSE PEHD DN 90 MM	BUC.	1.00	100.00	100.00	0.001
48	7000524	DOP DE CAPAT PEHD DN 90 MM	BUC.	1.00	50.00	50.00	0.001
49	7000893	IEU EGAL PEHD DN 90 MM	BUC.	6.00	210.00	1260.00	0.003
50	7108110	Bile, manele D=15-18cm	M.C.	0.58	500.00	291.60	0.001
51	7108713	Mufa din PEHD ptr.electrofuziune Dext=90mm	BUC.	2.00	40.00	80.00	0.002
52	7108783	Material marunt - dicloretan, apa, carpe, abrazive	%	243.00	1.00	243.00	0.243
53	7309637	CLORAMINA B	KG	0.42	20.00	8.32	0.000
54	7313107	CUTIE PROTECTIE FONIA PENIRU	BUC.	1.00	500.00	500.00	0.047

		HIDRANT SUBIERAN RAMA SI CAPAC DN					
		100					
55	7315789	DECOFROL	KG	368.61	3.00	1105.83	0.405
56	7322926	FRINGHIE GUIDATA DIN FUIOR DE	KG	0.10	20.00	2.10	0.000
		CINEPA					
57	7324340	HIDRANT SUBIERAN INCENDIU CORP	BUC.	1.00	1000.00	1000.00	0.094
		FONTA DN 100 S 695					
58	7334840	PLUMB RAFINAT MARCA PB4 (PB TC 2)	KG	1.05	12.00	12.60	0.001
		99,96					
59	7358315	PLACA HIDRANT 520X420X 70MM DIN	BUC.	1.01	10.00	10.10	0.034
		BETON					
T O T A L				RON	766920.66	2432.618	
				EURO	154974.17		

Ofertant

FORMULAR C9

Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE IN SAIELE MALAIA SI SALISTE, COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Dezice: 774118 774128 774138 774148 774218 774228 774238 774248

Nr. Crt.	Tip de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor			Tarif unitar	Valoare(exclusiv TVA)
		ce urmeaza a fi executate			RON/ tona	RON
		tone	km.	ore de		
		transportate	parcursi	functionare		
0	1	2	3	4	5	6
1.	Transport auto (total) din care,pe categorii	3031.468				34599.33
	1.001 TRA01A02P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTIA DIST.= 2 KM	787.510			5.000	3937.55
	1.002 TRA01A15 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTIA PE DIST.= 15 KM.	496.968			12.000	5963.62
	1.003 TRA02A15 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 15 KM.	502.230			12.000	6026.76
	1.004 TRA06A15 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	1244.760			15.000	18671.40
2.	Transport pe cale ferata (total) din care,pe categorii					0.00
3.	Alte transporturi (total)					
	T O T A L	3031.468			RON EURO	34599.33 6991.60

Ofertant

Lista consumurilor de ore de functionare a utilajelor de constructii (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE RIGOLE SI TROTUARE IN SAIELE MALAIA SI SALISTE, COMUNA MALAIA, JUDETUL VALCEA

Dezice: 774118 774128 774138 774148 774218 774228 774238 774248

Nr. Crt.	Denumirea utilajului de constructii	Consumuri ore de functionare	Tarif orar RON/ ora functionare	Valoare (exclusiv TVA) RON (2 x 3)
0	1	2	3	4
1	3501 EXCAVATOR PE SENILE CU O CUPA CU	13.346	180.000	2402.21
2	MOTOR TERMIC 0,40-0,70MC			
2	3520 EXCAV. PE ENELRI MOTOR TERMIC	40.650	150.000	6097.50
3	(BULDOEXCAV) 0,15-0,20MC			
3	3553 BULDOZAR PE SENILE 65-80CP	46.036	180.000	8286.57
4	3716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON	20.642	25.000	516.06
5	ACTIONAT, ELECTRIC 0,9-1,5KW			
5	3720 VIBRATOR UNIVERSAL CU MOTOR TERMIC	143.514	25.000	3587.85
6	2,9-4CP			
6	4004 COMPACTOR AUTOPROP. CU RULOUR.	2.361	180.000	424.97
7	(VALTURI) PINA LA 12TF			
7	4005 COMPACTOR STATIC AUTOPROP., CU	8.574	180.000	1543.34
8	RULOURI (VALTURI), R8-14; DE 14TF			
8	4019 PLACA VIBRATOARE CU MOTOR ARDERE	4.082	50.000	204.07
9	INTERNA SUB 10CP 650-700KGF			
9	4058 MASINA DE TAIAT ROSTURI CU DISC	192.800	50.000	9640.00
10	ABRAZIV 20KW			
10	4201 MAS. AUTOMATA DE TAIAT SI INDRET. OT.	20.641	25.000	516.03
11	BET. ACT. EL. D=3-20MM 5-10			
11	4203 STANIA ELECTRICA DE TAIAT OIEL-	31.756	25.000	793.90
12	BETON, DIAM. PINA LA 40 MM			
12	4205 MASINA DE FASONAT OIEL-BETON D=PINA	131.787	25.000	3294.68
13	LA 40MM 2,2KW			
13	5603 AUTOCISTERNA CU DISP. DE SIROP CU M.	195.395	80.000	15631.60
14	A.J. 5-8T			
14	6609 TROLIU ELECTRIC 3,1-5TF	9.527	25.000	238.17
15	7406 INCARC. FRONTAL PE EN-URI PINA LA 2,6	0.750	150.000	112.47
16	-3,9			
16	7602 APARAT DE TRACTIUNE (TIRFOR) 1,5 TF	35.640	25.000	891.00
17	7853 Masina de sudura PE cu toate	202.500	50.000	10125.00
18	accesoriile			
T O T A L		1100.002	RON	64305.44
			EURO	12994.41

Ofertant